CÓDIGO DO CERTIFICADO: X3C8N-2A0WH-MR83D-725K5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X3C8N-2A0WH-MR83D-725K5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SISTEMA INFORMATIZADO
EM UMA CENTRAL DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: RELATO DE EXPERIÊNCIA do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de SABRINA BINKOWSKI, RENATA ALBA E LAURA LIMA ZIGUE foi
aprovado no V Congresso Nacional Multidisciplinar em Enfermagem na modalidade on-line, que irá
acontecer nos dias 23 a 26 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão